
UCHWAŁA NR LXII/472/2018
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych 
dzieci i młodzieży uczących się na terenie Miasta Darłowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co  następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXXII/258/2017 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 18 stycznia 2017 r. w sprawie 
utworzenia Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży uczących się na terenie 
Miasta Darłowo, w ten sposób, że

1) § 17 ust.2. otrzymuje brzmienie: "2. O wysokości stypendium w dziedzinie nauki  decyduje uzyskana średnia 
określona w tabeli nr 1: Tabela nr 1"

Rodzaj szkoły Średnia Wysokość 
stypendiu
m

Średnia Wysokość 
stypendiu
m

Średnia Wysokość 
stypendiu
m

Średni
a

Wysokość 
stypendiu
m

szkoła 
podstawowa                 
kl. IV-VI

4,75-
4,99

100 zł 5,0-
5,25

125 zł 5,26-
5,5

150 zł > 5,51 250 zł

szkoła 
podstawowa               
kl. VII-VIII
gimnazjum

4,75-
4,99

125 zł 5,0-
5,25

175 zł 5,26-
5,5

200 zł > 5,51 250 zł

szkoła
ponadgimnazjaln
a

4,75-
4,99

250 zł 5,0-
5,25

300 zł 5,26-
5,5

400 zł > 5,51 450

2) § 18 ust.4. otrzymuje brzmienie: "4. Przydział wielkości stypendium sportowego w zależności od rodzaju 
szkoły określa tabela nr 2.  Tabela nr 2"

Lp. Rodzaj szkoły Wysokość stypendium
1. szkoła  podstawowa kl. IV-VI 150 zł
2. szkoła podstawowa kl. VII-VIII,  gimnazjum 200 zł
3. szkoła ponadgimnazjalna 250 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miasto Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 70BCB183-8499-4CA8-97EF-FA978B85E8DF. Podpisany Strona 1




